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Fakulteti i EDUKIMIT

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për grup lëndësh në lëmin e Pedagogjisë.

Kandidatët: 

1. Shemsi Morina;
2. Shpresa Zaplluzha;
3. Naim Fanaj;
4. Ertan Basha;

2. Referat për zgjedhjen e një (1) asistenti për lëndët: Gjuhë Dhqipe I, II dhe III.

Kandidatët:

1. Ma. sc. Albulena Alidema;

                                           

4. Msc. Osman Gashi; 
1. Ajka Aljilji;

Programi në gjuhën mësimore Shqipe

Programi në gjuhën mësimore Turke

3. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Matematikë I dhe II (programi 
fillor dhe parafillor) dhe Metodologji e Mësimit të Matematikës.

1. Müneveer Muyo Yildirim










































